令和元年９月２０日

（２０１９年）

保護者 様

伊丹市立天王寺川中学校

                                         校長  早 﨑  潤

体育大会順延に伴う変更について（お知らせ）

     初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、現在の天気予報では、９月２１日（土）・２２日（日）ともに降水確率

が高い予報となっており、順延が続くことが見込まれています。

つきましては、体育大会順延に伴う変更については、下記のとおりといたします。

保護者の皆様には、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 体育大会順延に伴う変更

※ 実施の有無については午前７時にＨＰに掲載するとともにメール（ミマモルメ）でも配信します。

（１） 予定どおり９月２１日（土）に体育大会を実施した場合

２１日（土） ２２日（日） ２３日（月） ２４日（火） ２５日（水）

体育大会 休業日 秋分の日 代休日 登校日

（２） ９月２１日（土）に体育大会が実施できず、２２日（日）に実施した場合

２１日（土） ２２日（日） ２３日（月） ２４日（火） ２５日（水）

登校

（６校時まで授業）
体育大会 秋分の日 代休日 代休日

（３） ９月２１日（土）・２２日（日）ともに体育大会が実施できず、２３日（月）に実施した場合

２１日（土） ２２日（日） ２３日（月） ２４日（火） ２５日（水）

登校

（６校時まで授業）
休業日 体育大会 代休日 代休日

（４） ９月２１日（土）・２２日（日）・２３日（月）いずれも体育大会が実施できず、２４日（火）に実施した場合

２１日（土） ２２日（日） ２３日（月） ２４日（火） ２５日（水）

登校

（６校時まで授業）
休業日 秋分の日 体育大会 代休日

    ２ その他

（１） ９月２１日（土）､２２日（日）､２３日（月）､２４日（火）いずれの日に実施しても給食があり

ませんので、昼食の準備をお願いいたします。

    （２） 天候によっては、学年演技を前半にまとめて実施するなど、雨天用プログラムに変更することがあ

りますのでご了承ください。